
  

INFOKANÁL
HUKVALDY



  Aktualizace: 12. 4.

INFO HUKVALDY

Vlastníkem systému OIIS TKR Hukvaldy je Obec Hukvaldy

Provozovatelem INFO KANÁLU je 4M Rožnov spol. s r.o.

Dodavatelem obsahu INFOKANÁLU je TV Studio Sněženka,
556 712 638, tvstudio@snezenka.cz

Servisní a provozní společností OIIS TKR Hukvaldy je 4M Rožnov spol. s r.o.

Kontakt na servis a služby OIIS TKR Hukvaldy: 
8:00 – 20:00hod, tel: 603 255 372, info@4mroznov.cz, www.4mroznov.cz
vedení společnosti 4M Rožnov spol. s r.o.: 603 451 222



  

Program infokanálu od 5. 4. 2024

Aktualizace: 12. 4.

V ostatním čase je vysílán videotext

1:00 4:00 7:00 10:00 13:00 16:00 19:00 22:00
Magazín TV Mikroregiony 13/2024 (23 min.)
 ● Sedlnice – Seminář k programu NZÚ Light
 ● Sedlnice – Nový hmyzovník v aleji ceny Miroslava Moravce
 ● Sedlnice – 24. ročník pěvecké soutěže dětí MŠ „Sedlnická sněženka“

3:00 6:00 9:00 12:00 15:00 18:00 21:00 24:00
Cyklus Hukvalďané za humny obce – Matteo Kočí (6 min.)



  Aktualizace: 12. 4.

Aktualizované stránky:

1, 2 Informace na úřední desce
4 Změna způsobu odečítání spotřeby vody v Rychalticích



Sdělení
Obecního úřadu

Aktualizace: 12. 4.



Aktualizace: 12. 4./21][01

Na úřední desce je zveřejněno

Veřejná vyhláška Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj o 
zpřístupnění hromadných předpisných seznamů plátců daně z nemovitostí.

Zveřejněno od 12. 4. do 13. 5. 2024



Aktualizace: 12. 4./21][02

Na úřední desce je zveřejněno

Veřejná vyhláška, opatření obecné povahy
stanovení přechodné úpravy provozu v k.ú. Sklenov, obec Hukvaldy, 
silnice II/486, místní komunikace

Zveřejněno od 12. 4. do 29. 4. 2024



Aktualizace: 12. 4./21][03

Na úřední desce je zveřejněno

Lesy ČR – podmínky výběrového řízení k uzavření kupní smlouvy
na prodej nemovité věci 

Zveřejněno od 13. 3. do 7. 5. 2024



Aktualizace: 12. 4./21][04

Změna způsobu odečítání spotřeby vody v Rychalticích

Vážení spoluobčané,
obec Hukvaldy byla vybrána do pilotního projektu pro ověření spolehlivosti 
a budoucího přechodu na on-line přenos dat odečítání spotřeby vody.

V pondělí 15. 4. 2024 zahájí SmVak, a.s. osazení přenosových jednotek 
„ Smart Metering“ na všechna odběrná místa v místní části Rychaltice 
(domy, chaty, firmy i vodoměrné šachty).

Na tato odběrná místa je potřeba namontovat anténu v blízkosti přenosové 
jednotky. V některých případech bude muset dojít také k výměně celého 
vodoměru za požadovaný typ. 

Mgr. Luděk Bujnošek, starosta



Aktualizace: 12. 4./21][05

Dotazník je možné vyplnit buď elektronicky nebo v papírové podobě. 
Vyplněný dotazník můžete odeslat na e-mail zivotni@frydekmistek.cz, 

v případě papírové formy naskenovaný nebo i vyfocený
např. mobilním telefonem.

Odevzdat jej můžete i na Obecní úřadě Hukvaldy,
kde budou k dispozici i formuláře k vyplnění.

Magistrát města Frýdku-Místku připravil dotazník na téma 
Provoz a výměna kotlů.

Dotazník ke stažení naleznete na www.hukvaldy.eu

Ing. Ivana Hrčková, místostarostka



Aktualizace: 12. 4./21][06

Pozor, v obci se pohybuje zloděj!

Vážení spoluobčané,
chtěli bychom Vás upozornit, že ve středu 3. 4. 2024 okolo poledne 

se do budovy ZŠ L. Janáčka Hukvaldy přes vchod pod školní jídelnou 
vloupal zloděj, který zde odcizil peníze z peněženek zaměstnanců školy. 

Kromě toho Obecní policie Hukvaldy zaznamenala několik vloupání 
do neobývaných objektů.

Prosíme proto občany o zabezpečení majetku. 

Pokud byste zaznamenali nějakou podezřelou osobu nebo aktivitu, 
volejte Obecní policii na tel. 721 948 931.

Ing. Ivana Hrčková, místostarostka



Aktualizace: 12. 4./21][07

Obecní policie Hukvaldy

Služebna: Hukvaldy 5, 739 46 Hukvaldy
Úřední hodiny: pondělí – pátek 8:00 – 15:00 hodin, 

po telefonické domluvě
Pracovní doba: pondělí – pátek  6:30 – 18:30 hodin

Kontakt: telefon: 721 948 931 
e-mail: obecnipolicie@hukvaldy.eu

Obecní policie je orgánem obce, který zřizuje a zrušuje zastupitelstvo 
obecně závaznou vyhláškou. Postavení a činnost OP upravuje

zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů.



Aktualizace: 12. 4./21][08

Sběrný dvůr v Rychalticích

Ve sběrném dvoře se sbírá:
● velkoobjemový odpad – nábytek, koberce, plasty, papír, kovy, sklo, textil, dřevo
● nebezpečné odpady – baterie, léky, barvy, rozpouštědla, chemický odpad
● zpětný odběr elektrozařízení – televize, bílé spotřebiče, zářivky, malé spotřebiče
Nesbírá se: stavební odpad, pneumatiky, okna a dveře se sklem

Je přísně zakázáno ukládat odpad do prostor sběrného dvora bez přítomnosti 
obsluhy nebo před bránu areálu mimo provozní dobu sběrného dvora.

Prostor sběrného dvora je monitorován kamerovým systémem.

Provozní doba:
pátek 14:00 - 18:00 hodin
sobota 8:00 - 14:00 hodin



Aktualizace: 12. 4./21][09

Pavla Kovalová

Sazby poplatků pro rok 2024
Poplatek za psa 150,- Kč/rok
Splatnost do 31. 3. 2024

Žádáme držitele psů, kteří ještě nezaplatili místní poplatek ze psů 
za rok 2024, aby tak co nejdříve učinili.

Poplatek za komunální odpad 700,- Kč/osobu/rok 
Trvale neobydlené objekty – chaty 700,- Kč/objekt/rok
Splatnost do 30. 4. 2024

Platbu můžete provést na pokladně OÚ – v hotovosti nebo kartou, 
nebo na účet obce Hukvaldy: 100411835/0300



Aktualizace: 12. 4./21][10

Odvoz směsného komunálního odpadu

Svoz probíhá od 6:00 hodin.
Prosíme občany aby popelnice přistavovali na tuto dobu.

Popelnice přistavené po projetí svozového auta nebudou vyvezeny.

Popelnice bez platné nálepky nebudou vyváženy.
Nálepku si můžete vyzvednout na pokladně OÚ Hukvaldy po zaplacení poplatku.

Pondělí 15. dubna 2024



Aktualizace: 12. 4./21][11

Právní poradna

od 15 do 17 hodin
v budově Obecního úřadu Hukvaldy

Bezplatné právní rady a ústní konzultace poskytuje advokát Mgr. V.  Zelinka

Pondělí 13. května 2024



Aktualizace: 12. 4./21][12

Hlášení poruch KT a internetu

Na webových stránkách www.4mroznov.cz je možno vyplnit
formulář pro nahlášení problémů.

Jsou zde také informace pro uživatele OIIS Hukvaldy:

přehled tarifů internetu a kabelové televize, 
frekvenční plány analogových i digitálních TV programů.

Stále jsou k dispozici i telefonní čísla:
603 255 372 technická podpora, denně 8:00 – 20:00 hodin
571 626 345 dispečink



  

Aktuality

Aktualizace: 12. 4.



  Aktualizace: 12. 4./21][13

Chcete dostávat informace o odstávkách přímo od ČEZ Distribuce?
Zasílání oznámení o plánovaných odstávkách e-mailem nebo SMS 

si může sjednat každý zákazník ke svému odběrnému místu na
www.cezdistribuce.cz/sluzba

ČEZ Distribuce, a.s. informuje o přerušení dodávky elektrické energie

ve čtvrtek 18. 4. 2024 od 7:30 do 16:00 hodin
a v úterý 23. 4. 2024 od 7:30 do 16:00 hodin

v části Dolního Sklenova
od pivovaru směrem k rybníku a k rozcestí pod kopcem

Podrobné informace jsou k dispozici na 
www.cezdistribuce.cz/odstavky



  Aktualizace: 12. 4./21][14

Chcete dostávat informace o odstávkách přímo od ČEZ Distribuce?
Zasílání oznámení o plánovaných odstávkách e-mailem nebo SMS 

si může sjednat každý zákazník ke svému odběrnému místu na
www.cezdistribuce.cz/sluzba

ČEZ Distribuce, a.s. informuje o přerušení dodávky elektrické energie

v pondělí 29. 4. 2024 od 7:30 do 17:30 hodin
v části Dolního Sklenova

přibližně od galerie A. Kroči,
směrem k rybníku a k rozcestí pod kopcem

Podrobné informace jsou k dispozici na 
www.cezdistribuce.cz/odstavky



  Aktualizace: 12. 4./21][15

MUDr. Aleš Václavík

pondělí 7:00 – 13:00 pouze na objednání
úterý 13:30 – 18:00 pouze na objednání
středa 6:30 – 12:00 pouze na objednání
čtvrtek 7:00 – 14:30 pouze na objednání
pátek 6:30 – 12:30 pouze na objednání

odběry 6:30 –   7:30 po telefonickém objednání

Ordinace praktického lékaře Rychaltice

Telefon: 558 699 849
www.sestraemmy.cz/alvamed



  Aktualizace: 12. 4./21][16

MUDr. Alena Dorničáková

Ordinace pro děti a dorost Rychaltice
Ordinační hodiny

Pondělí 7:30 – 13:00
Úterý 7:30 – 13:00
Středa 13:00 – 17:00
Čtvrtek 7:30 – 13:00
Pátek 7:30 – 13:00

 Pouze po telefonické domluvě

Telefon pro objednání: 558 699 838



  Aktualizace: 12. 4./21][17

Mgr. Simona Dostálková

U svatého Jiří lékárna s.r.o.

Telefon: 558 699 908

Provozní doba

Pondělí 7:30 – 12:30
Úterý 7:30 – 17:00
Středa 7:30 – 12:30 13:00 – 16:00
Čtvrtek zavřeno
Pátek 7:30 – 13:00



  Aktualizace: 12. 4./21][18

Obecní knihovna při ZŠ a MŠ L. Janáčka Hukvaldy

Otevírací doba

Pondělí 10:00 – 17:00
Úterý 11:00 – 18:00
Středa zavřeno
Čtvrtek 13:00 – 18:00
Pátek    09:00 – 14:00

Telefon: 558 699 408, 720 756 302
E-mail: info@knihovna-hukvaldy.cz



  

Kultura

Aktualizace: 12. 4.



  Aktualizace: 12. 4./21][19



  Aktualizace: 12. 4./21][20

Spolek Hukvaldský potlach
vás zve na koncert

Pocta Zuzaně Navarové
sobota 13. dubna 2024 od 15 hodin

v sále ZŠ Hukvaldy

www.hukvaldskypotlach.cz



  

Sport

Aktualizace: 12. 4.



  Aktualizace: 12. 4./21][21

Fotbal – přehled zápasů mužů, jaro 2024

neděle 14. 4. 16:00 Hukvaldy – Hrádek
neděle 21. 4. 16:00 Návsí – Hukvaldy
neděle 28. 4. 10:00 Smilovice B / Ne. B – Hukvaldy
neděle 5. 5. 16:30 Hukvaldy – Písek
středa 8. 5. 17:00 Staříč – Hukvaldy
neděle 12. 5. 17:00 Hukvaldy – Nošovice
neděle 19. 5. 17:00 Bukovec – Hukvaldy
neděle 26. 5. 17:00 Hukvaldy – Čeladná
sobota 1. 6. 17:00 Mosty – Hukvaldy
neděle 9. 6. 17:00 Hukvaldy – Vojkovice
sobota 15. 6. 17:00 Pržno – Hukvaldy



  

KONEC

Projekt byl realizován za finanční spoluúčasti Evropské unie

Kontrolním orgánem pro TV je Rada pro rozhlasové a televizní vysílání,
 Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2
tel. 274 813 830, www.rrtv.cz

Kontrolním orgánem pro internet je Český telekomunikační úřad,
Odbor pro severomoravskou oblast

Sokolská třída 2800/99, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
tel. 595 138 551, www.ctu.cz

Aktualizace: 12. 4.


